
Atak Aerosol na vosy Extra 750ml

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 17:24
1/2

Kód produktu 7778 
Hmotnost 0,5800 
EAN 8594013427616 
Balení 6,0000 

Aerosol pro bezpečné hubení vos a jejich hnízd.

Dostupnost na hlavním skladě: 24,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 3,0 ks

Zobrazit dostupnost na prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 4
Květinka VLASTA

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

3,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Atak Aerosol na vosy Extra 750ml

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 17:24
2/2

Popis
Údaje k nebezpečnosti:
H222 Extrémně hořlavý aerosol.
H229 Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se může
roztrhnout.
H315 Dráždí kůži.
H336 Může způsobit ospalost nebo závratě.
H410 Vysoce toxický pro vodní organismy, s
dlouhodobými účinky.
EUH 208 Obsahuje permethrin. Může vyvolat alergickou
reakci.
P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal
nebo štítek výrobku.

Bezpečnostní pokyny:
P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.
P210 Chraňte před teplem/jiskrami/otevřeným
plamenem/horkými povrchy. Zákaz kouření.
P211 Nestříkejte do otevřeného ohně nebo jiných zdrojů
zapálení.
P251 Tlakový obal: nepropichujte nebo nespalujte ani po
použití.
P261: Zamezte vdechování aerosolů.
P271 Používejte pouze venku nebo v dobře větraných
pro storách.
P273 Zabraňte uvolnění do životního prostředí.
P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým
množstvím vody a mýdla.
P312: Necítíte-li se dobře, volejte TOXIKOLOGICKÉ
INFORMAČNÍ STŘEDISKO nebo lékaře.
P332+P313 Při podráždění kůže: Vyhledejte lékařskou
pomoc/ošetření.
P410+P412 Chraňte před slunečním zářením.
Nevystavujte teplotě přesahující 50°C/122 °F.
P501: Odstraňte obsah/obal podle
místních/státních/mezinárodních předpisů.

Aerosol pro bezpečné hubení vos a jejich hnízd.

Účinná látka: 2-(2-BUTOXYETHOXY)ETHYL 6-
PROPYLPIPERONYL ETHER (CAS : 51-03-6) 10,11 g/kg ;
PERMETHRIN (CAS: 52645-53-1) 3,99 g/kg; GERANIOL
(CAS : 106-24-1) 0,10 g/kg; TETRAMETHRIN (CAS:
7696-12-0) 2,02 g/kg

Proti jakým škůdcům je určen?
proti vosám a jejich hnízdům

Proč jej použít?
• účinné hubení vosích hnízd
• bezpečná vzdálenost - aerosol má dosah až 7 metrů
• obsahuje dva pyrethroidy s navzájem se doplňujícím
účinkem: d-tetramethrin má smrticí účinek a okamžitě
hmyz paralyzuje, permethrin poté hubí vosy

Jak jej použít?
• osamělý hmyz – stříkejte přímo na hmyz. Pro okamžité
usmrcení stačí jedno stříknutí
• hnízda – dodržujte vzdálenost 2-3 metry a stříkejte
přímo na hnízdo, a to večer nebo časně ráno, protože v
tuto dobu se většina hmyzu
• zdržuje v hnízdě nebo u něho
• hmyz je okamžitě zahuben a po pár hodinách není
zjevná žádná aktivita, což znamená, že hnízdo je
zničené
• hnízdo není třeba odstraňovat
• pouze pro venkovní použití
• nestříkejte proti větru

Upozornění: POZOR na vysoké teploty ! Při teplotě 25
st. C a vyšší dochází ke snížení účinnosti. Doporučujeme
tedy aplikac při teplotě max. do 24 St. C .

Biocidní přípravky. Používejte biocidní přípravky
bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu
a připojené informace o přípravku.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Objem 4,00 ml


